АДМИНИСТРАЦИЯ

Саянского района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Агинское

15.03.2022                                                                            № 106-п
О внесении изменений в постановление

администрации Саянского района от 15.05.2019

№250-п «О создании муниципальной

антитеррористической комиссии

муниципального образования

Саянский район»
В целях повышения эффективности принимаемых мер по обеспечению профилактики терроризма, в соответствии с Федеральным законом от 6 марта 2006 года N 35-ФЗ "О противодействии терроризму", Федеральным законом от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь статьями 62, 81 Устава Саянского муниципального района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в состав антитеррористической комиссии Саянского муниципального района и изложить в новой редакции, согласно приложению 1 к настоящему постановлению.
2. Считать утратившим силу постановление администрации Саянского района от 01.07.2021г. №287-п «О внесении изменений в постановление администрации Саянского района от 15.05.2019г. №250-п «О создании муниципальной антитеррористической комиссии муниципального образования Саянский район».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания, подлежит размещению на официальном сайте администрации Саянского района.

Глава района                                                                                       И.В. Данилин

Приложение 1

к Постановлению

администрации района

от 15.03.2022г.

№106-п
СОСТАВ

антитеррористической комиссии Саянского муниципального района
	№ п/п
	Фамилия Имя Отчество
	Должность

	1
	Данилин Игорь Валерьевич
	Глава Саянского района – Руководитель антитеррористической комиссии Саянского района;
 т.8(39142)2-14-30, 2-22-11

	2
	Чудаков Вячеслав Адамович
	Первый заместитель главы Саянского района – заместитель руководителя антитеррористической комиссии Саянского района; т. 8(39142) 2-14-33

	3
	Романчик Сергей Николаевич
	Представитель отдела в г. Зеленогорске УФСБ России по Красноярскому краю  – заместитель руководителя АТК Саянского района (по согласованию)

	4
	Синёв Виктор Васильевич
	Главный специалист по ГО и ЧС администрации района, секретарь АТК, 8 (39 142) 21-1-99

	Члены АТК Саянского района

	5
	Тюрин Олег Викторович
	Начальник МО МВД РФ «Ирбейский», т. 8(39 174) 31-1-81 (по согласованию)

	6
	Крупенько Сергей Викторович
	Начальник ОП МО МВД РФ «Ирбейский», т. 8 (39 142) 21-2-35 (по согласованию)

	7
	Гребнев Владимир Владимирович
	Заместитель главы района по ЖКХ, строительству и лесной отрасли, т. 8(39142) 22-2-50

	8
	Захаров Евгений Иванович
	Заместитель главы района по общественно-политической работе, руководитель аппарата, т. 8(39142) 21-0-14

	9
	Никишина Наталья Геннадьевна
	Заместитель главы района по социальным вопросам, т. 8(39142) 21-0-23

	10
	Шипицын Евгений Михайлович
	Начальник14ПСЧ 10 ПСО ФПС ГПС ГУ МЧС России по Красноярскому краю, т.8(39142) 21-9-77, 21-1-30; (по согласованию)

	11
	Ишаков Сергей Владимирович
	Начальник МКУ «ЕДДС Саянского района»,
т. 8(39142) 21-8-40

	12
	Хохлова Ирина Евгеньевна
	Главный врач КГБУЗ «Саянская РБ», т .8 (39 142) 21-5-45 (по согласованию)

	13
	Соловьёва Ирина Владимировна
	Начальник организационно-правового отдела администрации района, т. 8(39142) 21-0-84

	14
	Лопатин Сергей Олегович
	Начальник отделения вневедомственной охраны по Уярскому району, т. 8(39146)2-18-51 (по согласованию)

	15
	Главы сельсоветов Саянского района (по согласованию)

В работе комиссии в качестве постоянно приглашенного принимает участие прокурор Саянского района, т. 21-5-77 (по согласованию) и главный редактор газеты «Присаянье», т.21-3-53 (по согласованию).